
 

 

 

POZ. 19 

 

UCHWAŁA NR 11 
RADY WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie składu i zakresu działania Komisji Finansowo-Budżetowej 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Regulaminu Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r., poz. 267) Rada Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 W skład Komisji Finansowo-Budżetowej wybiera się następujące osoby: 

1) prof. dr hab. Alicję Kulecką, 

2) dra hab. Michała Leśniewskiego, 

3) prof. dra hab. Mirosława Nagielskiego, 

4) dra hab. Aleksandra Wolickiego, 

5) przedstawiciela studentów, 

6) przedstawiciela doktorantów. 

 
§ 2 

Do zakresu działania komisji należy: 
1) opiniowanie planu rzeczowo-finansowego Wydziału; 

2) opiniowanie działalności Dziekana w zakresie polityki finansowej Wydziału; 

3) opiniowanie działalności Dziekana w zakresie finansowania badań naukowych; 

4) wyrażanie opinii na temat prowadzonych na Wydziale studiów płatnych, 

w tym liczby przyjmowanych kandydatów, wysokości opłat pobieranych 

od studentów; 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiolowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


